2 刘国平 2,300,000 2,300,000 3.2541% 2,300,000

3 俞庆祥 2,000,000 2,000,000 2.8297% 2,000,000

4 赵一顺 1,500,000 1,500,000 2.1222% 1,500,000

5 张敏芳 1,200,000 1,200,000 1.6978% 1,200,000

6 宁波元橙投

资合伙企业

（有限合伙）

800,000 800,000 1.1319% 800,000

7 项修贵 750,000 750,000 1.0611% 750,000

8 陈倩 600,000 600,000 0.8489% 600,000

9 夏翔 500,000 500,000 0.7074% 500,000 注 3

10 吴小成 350,000 350,000 0.4952% 0 注 1

11 蒋景文 300,000 300,000 0.4244% 300,000

12 盛孟均 200,000 200,000 0.2830% 50,000 注 2

13 潘朝阳 150,000 150,000 0.2122% 37,500 注 2

14 王佳佳 100,000 100,000 0.1415% 25,000 注 2

小计 13,300,000 13,300,000 18.8172% 12,612,500

 注1：股东吴小成为公司原监事会主席，2022年3月其因个人原因申请辞去公司监事会

主席职务并于2022年4月15日股东大会选聘新任监事后生效，本次解除限售的股份数量为

350,000股。根据相关规定及股东承诺，吴小成在原定的任期内（2021年6月8日-2024年6

月7日）和任期届满后六个月内，每年转让的股份不超过其所持有公司股份总数的25%，离

任后6个月内，不转让其持有的本立科技股份。因其离职未超过6个月，故350,000股将全部

作为高管锁定股继续锁定。

注2：股东盛孟均、潘朝阳和王佳佳为公司现任高级管理人员，本次解除限售的股份数

量分别为200,000股、150,000股和100,000股。根据相关规定及股东承诺，盛孟均、潘朝阳

和王佳佳任职期间每年转让的股份不超过其所持有公司股份总数的25%，故本次实际可上市

流通数量分别为50,000股、37,500股和25,000股，剩余150,000股、112,500股和75,000股

将作为高管锁定股。

注3：本次解除限售股份中夏翔持有的500,000股股份处于质押状态，在解除质押后方

可上市流通。

五、股本结构变动表

股份性质 本次变动前 本次变动增减

（+、-）（股）

本次变动后

 数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、有限售条件股

份
53,000,000 74.9859% -12,612,500 40,387,500 57.1413%

高管锁定股 - - +687,500 687,500 0.9727%

首发前限售股 53,000,000 74.9859% -13,300,000 39,700,000 56.1686%

首发后限售股 — — — — —

二、无限售条件股

份
17,680,000 25.0141% +12,612,500 30,292,500 42.8587%

三、总股本 70,680,000 100% — 70,680,000 100%

注：以上数据以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终办理结果为准。

六、保荐机构核查意见

经核查，保荐机构认为：本次限售股份上市流通符合《公司法》、《深圳证券

交易所上市公司自律监管指引第2号——创业板上市公司规范运作》和《深圳证

券交易所创业板股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的要求；本次限售

股份解除限售数量、上市流通时间等均符合有关法律、行政法规、部门规章、有

关规则和股东承诺；截至本核查意见出具日，公司对本次限售股份相关的信息披

露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对公司本次首次公开发行前已发行股份部分解除限售并上市

流通事项无异议。

（此页无正文，为《长城证券股份有限公司关于浙江本立科技股份有限公司首次

公开发行前已发行股份部分解除限售并上市流通的核查意见》之签署页）

保荐代表人：

   刘逢敏   郑益甫

长城证券股份有限公司

年   月   日

	一、首次公开发行首发限售股概况